

Decyzja uchylająca

WÓJT GMINY
BANIE MAZURSKIE
woj. warmińsko-mazurskie

Banie Mazurskie, 02 sierpnia 2018 r.

GKIŚ.6733.5.2017.2018

Decyzja Nr 5/17/18

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm/ po rozpatrzeniu wniosku Gminy Banie Mazurskie z dnia 01 sierpnia 2018 r. o uchylenie wydanej decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 5/17 z dnia 12.04.2017 r. dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie sposobu użytkowania części pomieszczeń biurowych usytuowanych na parterze budynku na bibliotekę publiczną i salę konferencyjną na działce o nr 329/8 położonej w obrębie Banie Mazurskie, gmina Banie Mazurskie

uchylam

decyzję ostateczną Wójta Gminy Banie Mazurskie Nr 5/17 z dnia 12.04.2017 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń biurowych usytuowanych na parterze budynku na bibliotekę publiczną i salę konferencyjną na działce o nr 329/8 położonej w obrębie Banie Mazurskie, gmina Banie Mazurskie.

uzasadnienie

W dniu 01 sierpnia 2018 r. wpłynął wniosek Gminy Banie Mazurskie o uchylenie wydanej decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 5/17 z dnia 12.04.2017 r. dla przedsięwzięcia polegającego na:

- zmianie sposobu użytkowania części pomieszczeń biurowych usytuowanych na parterze budynku na bibliotekę publiczną i salę konferencyjną na działce o nr ewid. 329/8 położonej w obrębie Banie Mazurskie, gmina Banie Mazurskie.

Zgodnie z treścią Kpa, decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie uchylona przez organ administracji publicznej, który ją wyda, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Biorąc pod uwagę okoliczności, że w przedmiotowej sprawie nie występują przesłanki negatywne o których mowa w przywołanym przepisie, należało orzec jak w sentencji, zgodnie z wnioskiem strony.

Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, za pośrednictwem Wójta Gminy Banie Mazurskie w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Z up. WÓJTA
Czesław Połubiejko
Podinspektor ds. budownictwa
i architektury - Nr upr. bud. SUW-23/91

Otrzymują:

1. Inwestor: Gmina Banie Mazurskie
ul. Konopnickiej 26, 19-520 Banie Mazurskie
2. Strony postępowania
3. a.a

Do wiadomości:

Starostwo Powiatowe w Gołdapi
ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap